

会見年月日	令和3年11月17日(水)
担 当 課	公園街路課
問い合わせ先	電話番号:0791-43-6828 FAX 番号:0791-43-6974 (担当者名:畑中・林)

ネーミングライツ・パートナーの募集について

1. 趣 旨

この度、赤穂城南緑地野球場のネーミングライツ・パートナーを募集します。 このことにより、スポーツ施設の安定的な運営を確立し、市民のスポーツ・レクリエーションや各種イベント等の利用に資することとします。

2. 募 集 概 要

· 募集施設 : 赤穂城南緑地野球場

· 募集期間 : 令和3年12月1日(水)~令和4年1月14日(金)

・ネーミングライツ料:年額70万円以上(税込)で応募可能。

・愛称の命名条件 : 通称名「赤穂」を表記すること。

野球場であることがイメージできる愛称とすること。

・契約期間 : 令和4年4月1日~令和9年3月31日 (5年間)

・審査結果発表 : 令和4年2月下旬(予定)

ネーミングライツ・パートナーの募集について

スポーツ施設の安定的な運営を確立し、市民のスポーツ・レクリエーションや各種イベント等の利用に 寄与するため、赤穂城南緑地野球場において、本市では 3 例目となるネーミングライツ・パートナーを募集 します。

ネーミングライツとは、施設にふさわしい愛称をつけることができる権利であり、権利を取得した法人等 (ネーミングライツ・パートナー)は、その愛称により企業名や商品名(ブランド名)等を幅広く PR することができ、また市の財源確保及び市民のスポーツ・レクリエーションへの支援を通じた社会貢献を行うことができます。

■募集概要

·募集期間 令和3年12月1日(水)~令和4年1月14日(金)

・ネーミングライツ料 年額70万円以上(税込)で応募可能。

・命名条件 愛称に「赤穂」は表記すること。

野球場であることがイメージできる愛称とすること。

愛称例:「赤穂〇〇野球場」「〇〇赤穂球場」など

・契約期間 令和4年4月1日~令和9年3月31日までの5年間

・費用負担 愛称看板の作成、設置経費等はネーミングライツ・パートナーの負担

※詳しくは、「赤穂市スポーツ施設ネーミングライツ・パートナー募集要項」に記載しております。

■対象施設 赤穂城南緑地野球場【年間利用者数:35,567人(令和元年度実績)】

所在地:赤穂市中広1278番地

施 設 の 概 要:全体面積 22,000 ㎡

- ・野球場(両翼 99m、センター120m、バックスタンド、内野スタンド)
- ·スコアボード:LED表示(得点部表示盤、選手名部表示盤、判定表示盤)
- ・スピードガン
- ·照明塔6基
- ·放送施設完備
- ·観客席3,630人
- ·駐車場 220 台



指定管理者候補者:(R3.11.17 時点)

赤穂 S&P マネジメント共同事業体(令和4年4月1日~令和9年3月31日まで)

■問い合わせ先

赤穂市役所建設部公園街路課 担当:畑中·林

TEL:0791-43-6828 FAX:0791-43-6974